Supplicatio.

F f 2 refor-

reformatione generali dicti Ordinis prohibentium, & interdictum fuerit omnibus Abbatibus, & Superioribus Monasteriorum, communis Observantiae, sive in Gallia, sive in aliis Regnis, & Provinciis existentium ejusdem Ordinis, ne quemquam ad habitum suae Religionis, aut imposterum contra hujusmodi prohibitionem forsan recipiendos ad professionem admitterent, donec designationes pro Novitiis, & Professoriis in Capitulo Generali in vim dictarum litterarum Cistercii celebrando factae, & ad Procuratorem Generalem Ordinis hujusmodi transmissae, ac huic Sanctae Sedis realiter, & cum effectu exhibita, atque ab illa approbata fuissent; Capitulum Generale dicti Ordinis die 9. Maii proxime praeteriti, & sequentibus juxta formam supradictarum litterarum celebratum, in eoque factae fuerunt designationes sequentes, videlicet.

In Burgundia, & Insula Francia pro Novitiatu, & Professorio Cistercium.

In Delphinatu, Bituricensi, & Lugdunen. Provinciis pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Firmitate.

Pro Monasteriis Caroli loci, Noac, Quinciaci, Boniradii, Sigillarium, Rupium, Fontis Joannis, Stratae, & Calivonii, pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Pontigniaco.

In Campania, & Picardia, pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Claravalle.

In Lotbaringia pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Morimundo.

In Occitania pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Grandi-Silva.

In Provincia Ruthenensi, & Provinciae pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Bonacumba.

In Arvenia pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Bonavalle.

In Burdigalensi, & Pictaviensi. Provinciis pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Obatina.

Pro Andagavensi, Turonensi, & Cenomannen. Provinciis pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Claritate.

In Normannia pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Bonaportu.

In Britania pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Reliquiis.

Pro Calabria designatum fuit Monasterium de Succursu pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de S. Joanne in Flore.

Pro Sicilia designatum fuit Monasterium de Raccomadia pro Novitiatu, & Professorio Monasterium de Altosonte.

Pro Silesia designatum fuit Monast. Grissowienense pro Novitiatu, & Professorio Lubense.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subungebat dilecti filii Abbates Monasteriorum Germaniae, Belgii, Poloniae, Aragoniae, Valentiae, & Cathalonae dicti Ordinis in propriis Monasteriis Novitiatus, & Professoria secundum Regulam sibi continuari plurimum desiderent: Nobis propterea praefatus Procurator Generalis etiam dictorum Abbatum nomine humiliter